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RECEBIMENTO MULTA E ]UROS
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CARTAO/FREQUENC]A

RECETIAS DIVERSqS
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OUTDOOR
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DESPE§qS DIVERSAS

MAT. UMPEZA

MAT. HIGIENICO
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CONSERTO/MÀNUTENCAO

PINTURAS

SERVI@S PRESTADOS

MEDICAMEÍ\TO

I{ANUTENCJO

TV.ACABO

SAUTIA

sm

(13.651,67)

(519,36)

(704,0s)

{2.424,A0\
(489,26)

(1.120,00)

í1.672,50)
(90,00)

G.964,?0)

18.ss5,9o)

(22s,00\

(4.526.00)

(5.290.13)

(713.86)

(2.130,67)

o.246,67],

e27,0a)

fl6.670,82\
(696,60)

(4.466,88)

(1.014,02)

o.7a0,00)
(4s0.00)

{?{r,{L{:.-*

-)

I
I
I
I
-)

I
1

-)

I
l
.\

l
.)

l
I
)
I
I
f
f
f
)

U



Yi+** r"aq# *i* t{r:Ã*a* BAIÁNCETE FINANCEIRO
0U1U2022 a 30ituza22

PAG:2 l3

I
I

Ilr{POSTOS

, iPTU (12,326,93)

rro"rar*oo (gs.gga,o;il

BENS PATRII'IONIAL

REFORMA
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DEPARTAMENTO ESPORTES (5.502,48)
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DESPESAS @M NATAL

DIA DAS CRIANCÀS
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CAIXA - BAR
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D COSTACURTA ClÁUDEltitIR

TESOUREIRO

CPF: 38E.692.17'!149

ROBERTA REHDER. DA SILVA

CPF: 036.973.Ur9-27

PR.ESIDE]tITE

CPF:

JAYME

t
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CPFr 031.352.2N}..O7

ISABELLA NASSIF I{ARQUES LOPES

CPF: 04O.214.459-7A
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0,00
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0,00

1.588,20

75.8,+0,79
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tusrnísstMo SENHoR
RODRIGO VITO BERTOCCO
PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA
mnnlrucÁ cLUBE
NESTA.

REF: Demonstrações Contábeis novembro 12022.

Prezado Senhor:

O CONSELHO FISCAL DO MARINGÁ CLUBE, em reunião ordinária realizada

no aia àlr0/ r27,
--

às /2:9 após verificação dos conselheiros presentes, foi

APROVADO, os documentos contábeis do mês de novembro 12022.

Sem mais para o presente momento, subscrevemos

ROBERTA REHDER DA SILVA
cPF 036.97s.099-27

ROQUE IVIUNIN
cPF 031 .352.209-07

"(rt {.,(^
ISABELLA NASSIF tMA ES ES

cPF 040.214.459-78
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